
MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

PENGADILAN TINGGI MAKASSAR

KODE

1 2 5 6

URAIAN NILAI

74

NILAINILAI

MUTASI

NILAI

BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER

31 DESEMBER 2019

SALDO PER

1 JANUARI 2019
SAT

KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS

3 8 9 10 11

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

LAPORAN BARANG PEMBANTU KUASA PENGGUNA TAHUNAN

TAHUN ANGGARAN  2019

RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

NAMA UAPKPB  :  005.01.19.526771.000   PENGADILAN TATA USAHA NEGARA MAKASSAR

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

22-02-2021
         1

Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : LBSGSSKT

131111 TANAH      12,814,019,600                 0                 0      13,153,152,600            4,300         339,133,000             4,300                  0

2.01.01.01.002 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan II       1,267,519,600                 0                 0       1,267,519,600              800                   0               800                  0M2

2.01.01.04.001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah      11,546,500,000                 0                 0      11,885,633,000            3,500         339,133,000             3,500                  0M2

132111 PERALATAN DAN MESIN       2,544,988,749                16                 0       2,871,757,917              577         326,769,168               593                  0

3.02.01.01.003 Station Wagon         408,500,003                 0                 0         408,500,003                2                   0                 2                  0Unit

3.02.01.04.001 Sepeda Motor         120,550,000                 0                 0         120,550,000                7                   0                 7                  0Unit

3.05.01.01.001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)           1,500,000                 0                 0           1,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.01.002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci)              94,000                 0                 0              94,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.01.005 Mesin Ketik Listrik Potable (11-13 Inci)           2,800,000                 0                 0           2,800,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.03.011 Mesin Fotocopy Lainnya          35,175,000                 0                 0          35,175,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.04.001 Lemari Besi/Metal           3,755,000                 0                 0           3,755,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.01.04.002 Lemari Kayu          91,885,800                 0                 0          91,885,800               48                   0                48                  0Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi          58,603,550                 0                 0          58,603,550               51                   0                51                  0Buah

3.05.01.04.007 Brandkas             738,000                 0                 0             738,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.015 Locker              68,000                 0                 0              68,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.007 CCTV - Camera Control Television System          40,800,000                 0                 0          40,800,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.01.05.008 Papan Visual/Papan Nama               3,000                 0                 0               3,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.010 White Board              14,000                 0                 0              14,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi          15,975,000                 0                 0          15,975,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.048 LCD Projector/Infocus          17,000,000                 0                 0          17,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.052 Alat Perekam Suara (Voice Pen)          38,000,000                 0                 0          38,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.060 Proyector Spider Bracket             650,000                 0                 0             650,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu         122,122,976                 0                 0         122,122,976               90                   0                90                  0Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal         165,811,500                 0                 0         165,811,500              101                   0               101                  0Buah
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3.05.02.01.004 Kursi Kayu          18,865,000                 0                 0          18,865,000               40                   0                40                  0Buah

3.05.02.01.005 Sice         116,331,000                 0                 0         116,331,000               11                   0                11                  0Buah

3.05.02.01.007 Bangku Panjang Kayu          22,855,000                 0                 0          22,855,000               13                   0                13                  0Buah

3.05.02.01.009 Meja Komputer             880,000                 0                 0             880,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.01.023 Publik Astari (Pembatas Antrian)          18,705,000                 0                 0          18,705,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.999 Meubelair Lainnya          50,000,000                 0                 0          50,000,000                1                   0                 1                  0

3.05.02.04.002 A.C. Sentral          50,250,000                 0                 0          50,250,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split         101,782,000                 0                 0         101,782,000               19                   0                19                  0Buah

3.05.02.06.002 Televisi          67,410,000                 0                 0          67,410,000                8                   0                 8                  0Buah

3.05.02.06.005 Amplifier             962,000                 0                 0             962,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.007 Loudspeaker           5,230,000                 0                 0           5,230,000               10                   0                10                  0Buah

3.05.02.06.012 Wireless          12,750,000                 0                 0          12,750,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.014 Microphone              15,000                 0                 0              15,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.016 Mic Conference           3,860,000                 0                 0           3,860,000                8                   0                 8                  0Buah

3.05.02.06.017 Unit Power Supply             957,000                 0                 0             957,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.020 Camera Video           1,975,000                 0                 0           1,975,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.026 Lambang Garuda Pancasila              12,000                 0                 0              12,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.030 Tiang Bendera              34,000                 0                 0              34,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.034 Tangga Aluminium             825,000                 0                 0             825,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.035 Kaca Hias              23,000                 0                 0              23,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.040 Palu Sidang             918,000                 0                 0             918,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.042 Lambang Instansi           3,769,920                 0                 0           3,769,920                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.059 Kabel Roll           3,080,000                 0                 0           3,080,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.080 Bracket Standing Peralatan             450,000                 0                 0             450,000                1                   0                 1                  0Buah
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3.06.01.01.001 Audio Mixing Console           3,000,000                 0                 0           3,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.01.016 Compact Disc Player (Peralatan Studio Audio)           1,000,000                 0                 0           1,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.01.036 Microphone/Wireless MIC           5,140,000                 0                 0           5,140,000                3                   0                 3                  0Buah

3.06.01.01.048 Uninterruptible Power Supply (UPS)           3,600,000                 3                 0          11,202,000                2           7,602,000                 5                  0Buah

3.06.01.02.042 Rak Peralatan             500,000                 0                 0             500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.02.128 Camera Digital          15,000,000                 0                 0          15,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.02.01.001 Telephone (PABX)          24,898,000                 0                 0          24,898,000               16                   0                16                  0Buah

3.06.02.07.005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control

System

          5,000,000                 0                 0           5,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.01.01.999 Komputer Jaringan Lainnya                   0                 1                 0          17,840,000                0          17,840,000                 1                  0

3.10.01.02.001 P.C Unit         376,229,000                 3                 0         412,791,200               30          36,562,200                33                  0Buah

3.10.01.02.003 Note Book         347,747,000                 6                 0         424,244,000               22          76,497,000                28                  0Buah

3.10.01.99.999 Komputer Unit Lainnya          25,000,000                 0                 0          25,000,000                1                   0                 1                  0

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)          41,460,000                 0                 0          41,460,000               28                   0                28                  0Buah

3.10.02.03.004 Scanner (Peralatan Personal Komputer)          10,260,000                 0                 0          10,260,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.001 Server          60,300,000                 2                 0         238,701,378                2         178,401,378                 4                  0Buah

3.10.02.04.002 Router          13,800,000                 0                 0          13,800,000                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.04.003 Hub           2,070,000                 0                 0           2,070,000                3                   0                 3                  0Buah

3.10.02.04.014 Rak Server                   0                 1                 0           9,866,590                0           9,866,590                 1                  0Buah

3.10.02.99.999 Peralatan Komputer Lainnya           4,000,000                 0                 0           4,000,000                2                   0                 2                  0

133111 GEDUNG DAN BANGUNAN       5,277,525,000                 0                 0       6,146,350,876               13         962,059,876                13         93,234,000

4.01.01.01.001 Bangunan Gedung Kantor Permanen       4,348,567,000                 0                 0       4,348,567,000                2                   0                 2                  0Unit

4.01.01.02.001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen          53,504,000                 0                 0          53,504,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.01.08.001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen          39,794,000                 0                 0          66,792,737                1          26,998,737                 1                  0Unit
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4.01.01.12.001 Gedung Pertokoan/Koperasi/Pasar Permanen          50,160,000                 0                 0          50,160,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.01.13.001 Gedung Pos Jaga Permanen          14,905,000                 0                 0          14,905,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.01.14.002 Gedung Garasi/Pool Semi Permanen          14,491,000                 0                 0          15,628,007                1           1,137,007                 1                  0Unit

4.01.02.02.001 Rumah Negara Golongan II Tipe A Permanen         530,580,000                 0                 0       1,379,482,132                4         848,902,132                 4                  0Unit

4.04.01.04.001 Pagar Permanen         225,524,000                 0                 0         217,312,000                2          85,022,000                 2         93,234,000Unit

134111 JALAN DAN JEMBATAN         168,756,000                 0                 0         168,756,000              500                   0               500                  0

5.01.01.09.002 Jalan Khusus Kompleks         168,756,000                 0                 0         168,756,000              500                   0               500                  0M2

134112 IRIGASI          30,854,000                 0                 0          30,854,000                1                   0                 1                  0

5.02.06.01.003 Bak Penyimpanan/Tower Air Baku          30,854,000                 0                 0          30,854,000                1                   0                 1                  0Unit

134113 JARINGAN         264,405,000                 0                 0         264,405,000                6                   0                 6                  0

5.03.07.01.004 Instalasi Komunikasi Elektronik (KOMLEK)           1,000,000                 0                 0           1,000,000                1                   0                 1                  0Unit

5.03.10.01.004 Instalasi Komputer           1,000,000                 0                 0           1,000,000                1                   0                 1                  0Unit

5.03.10.01.999 Instalasi Lain-lain           1,500,000                 0                 0           1,500,000                1                   0                 1                  0

5.04.02.02.001 Jaringan Distribusi Tegangan Diatas 20 KVA         231,458,000                 0                 0         231,458,000                1                   0                 1                  0Unit

5.04.02.02.999 Jaringan Distribusi Lainnya          29,447,000                 0                 0          29,447,000                2                   0                 2                  0

135121 ASET TETAP LAINNYA          24,822,000                 0                 0          24,822,000            1,379                   0             1,379                  0

6.01.01.01.001 Monografi          24,822,000                 0                 0          24,822,000            1,379                   0             1,379                  0Buah

166112 ASET TETAP YANG TIDAK DIGUNAKAN         128,874,456                 0                 0         128,874,456              229                   0               229                  0

3.01.03.05.002 Portable Water Pump             112,000                 0                 0             112,000                2                   0                 2                  0Unit

3.02.01.02.003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )          34,760,000                 0                 0          34,760,000                1                   0                 1                  0Unit

3.02.01.04.001 Sepeda Motor          26,390,000                 0                 0          26,390,000                2                   0                 2                  0Unit

3.05.01.01.001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)           6,744,000                 0                 0           6,744,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.01.01.002 Mesin Ketik Manual Standard (14-16 Inci)              94,000                 0                 0              94,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.01.005 Mesin Ketik Listrik Potable (11-13 Inci)           2,800,000                 0                 0           2,800,000                1                   0                 1                  0Buah
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3.05.01.02.001 Mesin Hitung Manual             113,000                 0                 0             113,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.01.04.004 Rak Kayu             127,443                 0                 0             127,443                3                   0                 3                  0Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi           2,173,000                 0                 0           2,173,000                8                   0                 8                  0Buah

3.05.01.04.007 Brandkas              85,000                 0                 0              85,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.04.015 Locker              68,000                 0                 0              68,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.010 White Board              94,000                 0                 0              94,000                6                   0                 6                  0Buah

3.05.01.05.999 Perkakas Kantor Lainnya           1,875,000                 0                 0           1,875,000               14                   0                14                  0

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu             812,000                 0                 0             812,000               13                   0                13                  0Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal           2,137,000                 0                 0           2,137,000               39                   0                39                  0Buah

3.05.02.01.004 Kursi Kayu           3,522,000                 0                 0           3,522,000               42                   0                42                  0Buah

3.05.02.01.005 Sice             786,000                 0                 0             786,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.02.01.009 Meja Komputer              21,000                 0                 0              21,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.02.003 Jam Elektronik              76,000                 0                 0              76,000               12                   0                12                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split           3,095,000                 0                 0           3,095,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin              12,000                 0                 0              12,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.002 Televisi             270,000                 0                 0             270,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.004 Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home

Use ))

             93,000                 0                 0              93,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.005 Amplifier              17,000                 0                 0              17,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.007 Loudspeaker             120,000                 0                 0             120,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.014 Microphone              17,000                 0                 0              17,000                5                   0                 5                  0Buah

3.05.02.06.015 Microphone Table Stand              77,000                 0                 0              77,000                7                   0                 7                  0Buah

3.05.02.06.017 Unit Power Supply              57,000                 0                 0              57,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.019 Stabilisator              57,000                 0                 0              57,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.027 Gambar Presiden/Wakil Presiden              71,000                 0                 0              71,000                9                   0                 9                  0Buah
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3.05.02.06.035 Kaca Hias              56,000                 0                 0              56,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.02.06.060 Asbak Tinggi             124,000                 0                 0             124,000                3                   0                 3                  0Buah

3.05.02.06.062 Sun Screen             300,000                 0                 0             300,000                4                   0                 4                  0Buah

3.06.02.01.003 Pesawat Telephone              67,000                 0                 0              67,000                6                   0                 6                  0Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit           1,435,000                 0                 0           1,435,000               10                   0                10                  0Buah

3.10.01.02.003 Note Book          25,610,000                 0                 0          25,610,000                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.03.002 Monitor           1,875,000                 0                 0           1,875,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)          12,711,000                 0                 0          12,711,000                4                   0                 4                  0Buah

3.19.01.02.001 Alat Tenis Meja              21,013                 0                 0              21,013                1                   0                 1                  0Buah

TOTAL      21,254,244,805      22,788,972,849      1,627,962,044          93,234,000

SRI MULIATI, S.Sos,. MH.
197108261991032002

Penanggung Jawab UAKPB

Makassar,  31  Desember  2019

Sekretaris


